МЭРИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22.01.2010 г. № 120-п/1
О внесении изменений

в постановление мэра городского округа Тольятти

от 10.09.2008 г. № 2314-п/1 «Об утверждении Положения

о кадровом резерве для замещения вакантных должностей

муниципальной службы и должностей руководителей

муниципальных предприятий и учреждений

в городском округе Тольятти»
В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ
«О муниципальной службе в Российской Федерации», Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в Положение о кадровом резерве для замещения вакантных должностей муниципальной службы и должностей руководителей муниципальных предприятий и учреждений в городском округе Тольятти, утвержденное постановлением мэра городского округа Тольятти
от 10.09.2008 г. № 2314-п/1 (далее – Положение), следующие изменения: в пункте 3.6 Положения слова «и не более трех кандидатур» заменить словом «кандидатуры».
Мэр                                                                                                        А.Н.Пушков